
 

2020 M. STACIONARE GYDYTŲ PACIENTŲ PASITENKINIMO SUTEIKTŲ ASMENS 

SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ KOKYBE, VERTINIMO ATASKAITA  

 

Eil. 

Nr. 
Skyrius 

Gydytų 

pacientų 

skaičius 

Apklausoje 

dalyvavusių 

pacientų 

skaičius 

Teigiamai * 

paslaugas 

įvertinusių 

pacientų skaičius 

Teigiamai  

(7-10 balų) 

paslaugas 

įvertinusių 

pacientų dalis 

proc. 

1. Chirurgijos-

Traumatologijos skyrius 

931 412 408 
99 proc. 

2. Vidaus ligų skyrius 1253 58 58 100 proc. 

3. Vaikų ligų skyrius 619 123 120 98 proc. 

4. 

Reanimacijos ir 

intensyvios terapijos 

skyrius 

111 14 14 100 proc. 

5. 
Palaikomojo gydymo ir 

slaugos skyrius 
220 103 102 99 proc. 

6. IŠ VISO 3134 710 702 99 proc. 

 

* Vadovaujantis Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2017 m. gruodžio 20 d. įsakymu 

Nr. V-1474 „Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2012 m. lapkričio 29 d. įsakymo 

Nr. V-1073 „Dėl asmens sveikatos priežiūros įstaigų, teikiančių stacionarines asmens sveikatos 

priežiūros paslaugas, vertinimo rodiklių sąrašų patvirtinimo“ pakeitimo“ (suvestinė redakcija nuo 

2019-12-07) „Teigiamai įvertintos anketos – tai anketos, kuriose pacientų bendras pasitenkinimas 

ASPĮ teikiamomis asmens sveikatos priežiūros paslaugomis vertinamas 7–10“. 

 


